



КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

№ 462

05.06.2015

О внесении изменений в приказ комитета природных ресурсов и экологии
Волгоградской области от 02 апреля 2015 г. № 249

"О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории
природных парков Волгоградской области в течение пожароопасного сезона
2015 года"

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета природных ресурсов и экологии
Волгоградской области от 02 апреля 2015 г. № 249 "О мероприятиях по
обеспечению пожарной безопасности на территории природных парков
Волгоградской области в течение пожароопасного сезона 2015 года"
следующие изменения:

1.1. В Плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на
территории природных парков Волгоградской области в течение
пожароопасного сезона 2015 года, утвержденном названным приказом:

1) в столбце третьем графы "Наименование мероприятия, объем
выполнения":

а) число "1050" заменить числом "879";

б) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Усть - Медведицкий" – 100 км"
заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк "Усть - Медведицкий" – 50 км";

в) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Нижнехоперский" – 150 км"
заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк "Нижнехоперский" – 130 км";

г) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Эльтонский" – 300 км" заменить
словами "ГБУ ВО "Природный парк "Эльтонский" – 260 км";

д) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Цимлянские пески" – 150 км"
заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк "Цимлянские пески" – 129 км";

е) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Щербаковский" – 200 км" заменить
словами "ГБУ ВО "Природный парк "Щербаковский" – 160 км".

2) в столбце шестом графы "Наименование мероприятия, объем
выполнения":

слова "министерства природных ресурсов и экологии Волгоградской
области от 07.05.2014 г. № 705" заменить словами "комитета природных
ресурсов и экологии Волгоградской области от 17.06.2015 г. № 510".

3) в столбцах восемь один, восемь два, восемь три, восемь четыре, графы
"Наименование мероприятия, объем выполнения":

а) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Волга – Ахтубинская пойма" –
проведение бесед (60 шт.)" заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк
"Волга – Ахтубинская пойма" – проведение бесед (46 шт.)";

б) слова ГБУ ВО "Природный парк "Донской" – проведение бесед (20 шт.) заменить словами ГБУ ВО "Природный парк "Донской" – проведение бесед (8 шт.);

в) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Усть - Медведицкий" – проведение бесед (15 шт.) и распространение листовок и памяток (50шт.)" заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк "Усть - Медведицкий" – проведение бесед (2 шт.) и распространение листовок и памяток (20 шт.);

г) слова "ГБУ ВО "Природный парк "Нижнехоперский" – проведение бесед (14 шт.)" заменить словами "ГБУ ВО "Природный парк "Нижнехоперский" – проведение бесед (5 шт.)".

2. И.о. начальника отдела развития системы особо охраняемых природных территорий и экологического просвещения Ю.А. Некруткиной ознакомить с настоящим приказом директоров государственных бюджетных учреждений Волгоградской области, подведомственных комитету природных ресурсов и экологии Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Е.П. Православному.

Вроп председателя комитета



В.Е. Сазонов